
SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18050 KKS Nordstemmen e.V. 867 Ringe 62 24 3 1

18198 Losch, Carsten 294
18190 Lampe, Jan 289
18208 Stiehl, Timo 284

2  18002 SK Algermissen e.V. I 819 Ringe 29 48 9 1 3

18009 Wons, Lisa 282
18011 Ingelmann, Janina 273
18007 Niemeyer, Markus 264

3  18002 SK Algermissen e.V. II 797 Ringe 26 35 22 5 1

18012 Cartschau, Nicole 269
18013 Pieper, Wiebke 267
18008 Paasche, Nico 261

4  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 540 Ringe 21 22 14 2 1

18257 Stanke, Dmitrij 273
18277 Heitsch, Patrick 267
18258 Deppe, Brian 0

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10
KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18198 Losch, Carsten  18050 KKS Nordstemmen e.V. 98 97 99 294

2 18208 Stiehl, Timo  18050 KKS Nordstemmen e.V. 91 98 95 284

3 18277 Heitsch, Patrick  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 88 87 92 267

4 18008 Paasche, Nico  18002 SK Algermissen e.V. II 89 90 82 261

5 18149 Böhnke, Sebastian  18035 Jgges.-Komp. Hildesheim e.V. 0 0 0 0

18258 Deppe, Brian  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18190 Lampe, Jan  18050 KKS Nordstemmen e.V. 97 95 97 289

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.40
KK-Gewehr 100m Junioren I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18257 Stanke, Dmitrij  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 90 92 91 273

2 18002 Hinte, Adrian  18002 SK Algermissen e.V. 84 79 83 246

3 18001 Potyka, Rafael  18002 SK Algermissen e.V. 78 75 77 230

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.70
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 936,2 Ringe 82 8

18255 Meyer, Guntbert 313,1
18256 Meyer, Birgit 311,6
18260 Winnecke, Bibiana 311,5

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. 930,2 Ringe 83 7

18204 Lampe, Wilfred 312,9
18209 Krüger, Regina 309,6
18201 Krüger, Dirk 307,7

3  18015 SV  Gleidingen e.V. III 923,9 Ringe 72 18

18049 Sutter, Lilli 309,4
18050 Lorenz, Bernd 307,9
18048 Zbikowski, Ursula 306,6

4  18033 HSG v. 1367 923,4 Ringe 68 22

18137 Lehne, Ansgar 312,8
18139 Spiekermann, Andreas 308,6
18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 302,0

5  18021 SV Groß-Giesen e.V. 916,9 Ringe 63 27

18092 Werner, Hubert 307,5
18093 Werner, Ilona 305,4
18091 Bannasch, Uwe 304,0

6  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 907,8 Ringe 63 25 1 1

18266 Götzl, Anna-Margarete 304,5
18267 Meyer, Alina 304,2
18263 Bunkowsky, Angelika 299,1

7  18015 SV  Gleidingen e.V. I 907,1 Ringe 60 27 3

18044 Laber, Victor 307,0
18043 Rohrbach, Bernd 306,8
18042 Caspari, Marco 293,3

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



KM 2019 KK Gewehr sitzend Auflage 100mStand: 27.04.2019,18:02 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.39.70
7er/6er

8  18015 SV  Gleidingen e.V. II 894,2 Ringe 50 33 5 2

18045 Lovas, Gabor 301,5
18046 Maneke, Peter 298,3
18047 Schmidt, Heiko 294,4

9  18015 SV  Gleidingen e.V. 892,6 Ringe 50 34 5 1

18051 Caspari, Marion 302,1
18053 Rohrbach, Iris 298,6
18052 Lorenz, Iris 291,9



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.70
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 103,6 105,2 104,3 313,1

2 18137 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 105,0 102,3 105,5 312,8

3 18139 Spiekermann, Andreas  18033 HSG v. 1367 103,3 103,3 102,0 308,6

4 18050 Lorenz, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. III 103,8 102,6 101,5 307,9

5 18201 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. 102,7 101,3 103,7 307,7

6 18044 Laber, Victor  18015 SV  Gleidingen e.V. I 102,9 103,0 101,1 307,0

7 18043 Rohrbach, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. I 102,1 102,3 102,4 306,8

8 18072 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 102,8 101,2 102,1 306,1

9 18077 Staar, Andreas  18020 SV Groß Förste e.V. 99,7 102,3 103,1 305,1
10 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 99,7 100,7 101,6 302,0
11 18042 Caspari, Marco  18015 SV  Gleidingen e.V. I 97,2 96,0 100,1 293,3

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.71
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18256 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 103,1 104,4 104,1 311,6

2 18260 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 104,7 103,6 103,2 311,5

3 18075 Thiel, Diana  18019 SV Gr. u. Kl. Escherde e.V 103,0 103,9 104,3 311,2

4 18209 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 104,1 102,1 103,4 309,6

5 18049 Sutter, Lilli  18015 SV  Gleidingen e.V. III 103,0 103,1 103,3 309,4

6 18048 Zbikowski, Ursula  18015 SV  Gleidingen e.V. III 104,3 101,4 100,9 306,6

7 18071 Höppner, Sigrun  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,7 101,6 101,0 302,3

8 18051 Caspari, Marion  18015 SV  Gleidingen e.V. 101,0 100,8 100,3 302,1

9 18053 Rohrbach, Iris  18015 SV  Gleidingen e.V. 99,3 99,7 99,6 298,6
10 18052 Lorenz, Iris  18015 SV  Gleidingen e.V. 96,6 97,4 97,9 291,9

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.73
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18093 Werner, Ilona  18021 SV Groß-Giesen e.V. 101,5 101,2 102,7 305,4

2 18266 Götzl, Anna-Margarete  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 102,9 100,5 101,1 304,5

3 18267 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 101,9 100,1 102,2 304,2

4 18263 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. II 101,2 100,7 97,2 299,1

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.39.74
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren III Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18016 SV Gödringen e.V. 916,5 Ringe 67 22 1

18058 Meier, Walter 310,7
18060 Siegmund, Friedel 306,3
18059 Warmbold, Ernst 299,5

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 896,0 Ringe 54 31 4 1

18270 Werner, Ulrich 304,2
18269 Döring, Klaus 297,0
18265 Sauer, Joachim 294,8

3  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 609,1 Ringe 43 16 1

18264 Hampel, Volker 307,1
18268 Götzl, Eugen 302,0
18271 Konrad, Ernst-Robert 0,0

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.74
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren III Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18068 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 104,2 104,9 105,2 314,3

2 18070 Kreuz, Franz-Werner  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,3 101,9 104,1 307,3

3 18035 Grabow, Helmut  18006 SV Bockenem e.V. 99,9 101,7 100,6 302,2

4 18268 Götzl, Eugen  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,4 99,9 99,7 302,0

5 18269 Döring, Klaus  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 99,2 99,1 98,7 297,0

6 18096 Schmieden, Hilmar  18021 SV Groß-Giesen e.V. 100,2 98,3 97,4 295,9

7 18265 Sauer, Joachim  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 97,5 97,6 99,7 294,8

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.76
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren IV Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18060 Siegmund, Friedel  18016 SV Gödringen e.V. 100,8 102,6 102,9 306,3

2 18059 Warmbold, Ernst  18016 SV Gödringen e.V. 97,5 101,0 101,0 299,5

3 18271 Konrad, Ernst-Robert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.39.78
KK Gewehr sitzend Auflage 100m Senioren V Seite: 1
Stand: 27.04.2019 18:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18058 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 104,4 103,5 102,8 310,7

2 18134 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 103,5 104,1 102,5 310,1

3 18264 Hampel, Volker  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,5 104,1 102,5 307,1

4 18270 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. I 100,9 100,6 102,7 304,2

5 18135 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 101,9 97,4 102,9 302,2

6 18218 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 102,1 103,8 90,2 296,1

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 898,8 Ringe 48 41 1

18255 Meyer, Guntbert 300,6
18260 Winnecke, Bibiana 300,3
18256 Meyer, Birgit 297,9

2  18033 HSG v. 1367 887,1 Ringe 42 41 6 1

18137 Lehne, Ansgar 302,8
18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe 297,0
18131 MacDonald, Gordon 287,3

3  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 886,3 Ringe 43 39 8

18209 Krüger, Regina 298,1
18196 Thiel, Diana 296,1
18201 Krüger, Dirk 292,1

4  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 883,5 Ringe 44 36 10

18204 Lampe, Wilfred 301,8
18200 Lampe, Doris 300,1
18212 Räbiger, Bernd 281,6

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18137 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 100,4 101,7 100,7 302,8

2 18213 Lindner, Detlef  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,7 100,8 99,5 301,0

3 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 101,9 97,8 100,9 300,6

4 18072 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 100,3 99,1 100,4 299,8

5 18132 Wulf-Sterr, Kai-Uwe  18033 HSG v. 1367 100,7 100,1 96,2 297,0

6 18201 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 97,5 95,8 98,8 292,1

7 18131 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 94,9 96,7 95,7 287,3

8 18212 Räbiger, Bernd  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 93,2 89,3 99,1 281,6

9 18223 Najuch, Michael  18053 SV Oesselse e.V. 91,2 89,4 89,7 270,3

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18260 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,4 100,3 100,6 300,3

2 18200 Lampe, Doris  18050 KKS Nordstemmen e.V. I 97,2 100,5 102,4 300,1

3 18209 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 99,3 98,3 100,5 298,1

4 18256 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 97,4 99,9 100,6 297,9

5 18196 Thiel, Diana  18050 KKS Nordstemmen e.V. II 97,3 97,4 101,4 296,1

6 18267 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 100,3 97,1 95,3 292,7

7 18263 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 95,5 97,2 98,9 291,6

8 18071 Höppner, Sigrun  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 96,5 98,3 95,8 290,6

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18058 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 102,4 102,2 98,7 303,3

2 18270 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 103,1 100,7 98,2 302,0

3 18134 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 99,4 100,6 99,5 299,5

4 18218 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 100,7 98,1 99,4 298,2

5 18135 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 92,8 86,2 97,4 274,4
Ringabzug: 2
SpO 0.11.4.1

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.80
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren 0 Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18272 Jung, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94,0 93,9 83,8 271,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18259 Karatay, Murat  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94,6 94,3 98,2 287,1

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.81
KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen 0 Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18067 Mitterbauer, Esther  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 97,5 97,3 98,8 293,6

2 18261 Gerlach, Petra  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 0,0

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.70
KK Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 919,0 Ringe 64 25 1

18260 Winnecke, Bibiana 309,3
18255 Meyer, Guntbert 305,8
18256 Meyer, Birgit 303,9

2  18050 KKS Nordstemmen e.V. 908,9 Ringe 64 24 2

18204 Lampe, Wilfred 305,2
18202 Werner, Hubert 304,9
18210 Werner, Ilona 298,8

3  18033 HSG v. 1367 889,3 Ringe 47 38 3 2

18137 Lehne, Ansgar 299,1
18139 Spiekermann, Andreas 298,8
18131 MacDonald, Gordon 291,4

4  18015 SV  Gleidingen e.V. I 886,2 Ringe 48 33 9

18049 Sutter, Lilli 296,8
18050 Lorenz, Bernd 295,3
18048 Zbikowski, Ursula 294,1

5  18015 SV  Gleidingen e.V. II 876,1 Ringe 38 42 8 2

18045 Lovas, Gabor 301,1
18046 Maneke, Peter 296,6
18047 Schmidt, Heiko 278,4

6  18015 SV  Gleidingen e.V. III 862,3 Ringe 30 46 13 1

18043 Rohrbach, Bernd 288,5
18044 Laber, Victor 287,1
18042 Caspari, Marco 286,7

7  18015 SV  Gleidingen e.V. IV 821,1 Ringe 23 40 13 7 4

18053 Rohrbach, Iris 288,8
18051 Caspari, Marion 276,7
18052 Lorenz, Iris 255,6

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.70
KK Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18255 Meyer, Guntbert  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,0 101,4 102,4 305,8

2 18072 Höppner, Markus  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,5 102,7 103,1 305,3

3 18077 Staar, Andreas  18020 SV Groß Förste e.V. 100,1 99,6 103,0 302,7

4 18201 Krüger, Dirk  18050 KKS Nordstemmen e.V. 98,2 103,3 100,8 302,3

5 18137 Lehne, Ansgar  18033 HSG v. 1367 99,6 98,9 100,6 299,1

6 18139 Spiekermann, Andreas  18033 HSG v. 1367 101,8 100,8 96,2 298,8

7 18050 Lorenz, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. I 99,3 96,5 99,5 295,3

8 18131 MacDonald, Gordon  18033 HSG v. 1367 94,5 97,3 99,6 291,4

9 18043 Rohrbach, Bernd  18015 SV  Gleidingen e.V. III 90,5 99,4 98,6 288,5
10 18044 Laber, Victor  18015 SV  Gleidingen e.V. III 94,6 96,0 96,5 287,1
11 18042 Caspari, Marco  18015 SV  Gleidingen e.V. III 94,1 98,1 94,5 286,7

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.71
KK Gewehr sitzend Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18260 Winnecke, Bibiana  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 102,0 103,7 103,6 309,3

2 18256 Meyer, Birgit  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 99,4 103,1 101,4 303,9

3 18075 Thiel, Diana  18019 SV Gr. u. Kl. Escherde e.V 99,0 98,0 100,4 297,4

4 18049 Sutter, Lilli  18015 SV  Gleidingen e.V. I 96,9 99,6 100,3 296,8

5 18048 Zbikowski, Ursula  18015 SV  Gleidingen e.V. I 96,3 98,1 99,7 294,1

6 18209 Krüger, Regina  18050 KKS Nordstemmen e.V. 92,9 96,8 100,7 290,4

7 18053 Rohrbach, Iris  18015 SV  Gleidingen e.V. IV 94,7 95,3 98,8 288,8

8 18071 Höppner, Sigrun  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 96,8 97,3 94,4 288,5

9 18051 Caspari, Marion  18015 SV  Gleidingen e.V. IV 92,2 93,8 90,7 276,7
10 18052 Lorenz, Iris  18015 SV  Gleidingen e.V. IV 84,6 87,4 83,6 255,6

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.73
KK Gewehr sitzend Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18210 Werner, Ilona  18050 KKS Nordstemmen e.V. 100,6 99,1 99,1 298,8

2 18263 Bunkowsky, Angelika  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 97,1 98,1 99,7 294,9

3 18267 Meyer, Alina  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 94,8 97,8 98,3 290,9

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.49.74
KK Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  18016 SV Gödringen e.V. 882,4 Ringe 43 38 7 2

18058 Meier, Walter 297,3
18059 Warmbold, Ernst 293,7
18060 Siegmund, Friedel 291,4

2  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 846,1 Ringe 31 34 17 6 1

18270 Werner, Ulrich 292,5
18264 Hampel, Volker 280,2
18265 Sauer, Joachim 273,4

3  18054 KKS Ottbergen e.V. 833,4 Ringe 20 42 20 5 2

18228 Seeland, Hans-Hermann 290,1
18230 Pohl, Wolfgang 279,1
18231 Mikolajczyk, Rudolf 264,2

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.74
KK Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren III Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18068 Burmester, Hans-Otto  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 101,7 102,3 103,8 307,8

2 18037 Palandt, Rolf  18006 SV Bockenem e.V. 101,5 102,7 102,1 306,3

3 18070 Kreuz, Franz-Werner  18018 SV Gr.-Düngen e.V. 99,6 96,4 102,6 298,6

4 18035 Grabow, Helmut  18006 SV Bockenem e.V. 97,1 100,4 99,4 296,9

5 18265 Sauer, Joachim  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 90,0 91,0 92,4 273,4

guntb
Hervorheben



SSV Hildesheim-Marienburg - KM G/P/ZSt 2019
16./17.03 und 27/28.04.2019     in Hannover DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.49.78
KK Gewehr sitzend Auflage 50m Senioren V Seite: 1
Stand: 28.04.2019 18:03 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18134 Kellner, Alfred  18033 HSG v. 1367 99,0 100,0 100,2 299,2

2 18058 Meier, Walter  18016 SV Gödringen e.V. 98,1 99,7 99,5 297,3

3 18218 Bartelt, Rolf  18052 SV Oedelum e.V. 98,1 99,7 97,7 295,5

4 18270 Werner, Ulrich  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 96,3 98,3 97,9 292,5

5 18135 Wolpers, Josef  18033 HSG v. 1367 98,0 96,6 92,6 287,2

6 18264 Hampel, Volker  18061 SV Sarstedt 51 e.V. 97,4 89,2 93,6 280,2

7 18230 Pohl, Wolfgang  18054 KKS Ottbergen e.V. 95,1 94,0 90,0 279,1

8 18231 Mikolajczyk, Rudolf  18054 KKS Ottbergen e.V. 89,4 88,7 86,1 264,2

guntb
Hervorheben

guntb
Hervorheben
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